Администрация Новороговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   18 декабря 2019 г.                №  118                                     ст. Новороговская
Об изменении назначения

объекта недвижимости
      В соответствии с п. 6 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 и руководствуясь ч. 1 ст. 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить назначение объекта недвижимости с кадастровым номером 61:10:0070101:1414, площадью – 150,6 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская обл., Егорлыкский р-н, ст. Новороговская, пер. Центральный, д. 22 с «жилой дом» на «многоквартирный дом» в связи с расположением в нем квартир.
2. Романовой А.П., Силенок Н.В.:
2.1. внести изменения в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Организацию исполнения постановления возложить на ведущего специалиста Кумпан Е.В.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И. о. главы Администрации Новороговского
сельского поселения                                                                          Самарцева Ю.Е.